variación del dólar correspondiente a la fecha de la efectiva acreditación de vuestro pago.La cancelación de esta factura será valida mediante recibo oficial.

Obs:

Subtotal No Gravado / Exento Gravado IVA 21 % Total
ARG 4.958.670,00 ARG 3.997.500,00 ARG 961.170,00 ARG 201.845,70 ARG 5.160.515,70

Son: ARG cinco millones ciento sesenta mil, quinientos quince con 70/100

ORIGINAL